## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de La Granjuela

Núm. 4.258/2023

Concluido el proceso selectivo para cubrir 4 plazas de personal laboral fijo, incluidas en los procesos de estabilización para dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 2 y en la Disposición Adicional 6ª de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se hace público que por Resolución de Alcaldía número 2023/00000278, de 26 de septiembre de 2023, se dispuso la con-

tratación como personal laboral fijo del Excmo. Ayuntamiento de La Granjuela, de las personas que seguidamente se relacionan, en referencia a las plazas incluídas dentro de la convocatoria y proceso de estabilización de personal del Ayuntamiento de La Granjuela, por el sistema de concurso, con carácter excepcional y derivado de la Oferta de Empleo Público extraordinaria para estabilización derivada de la Ley 20/21, de 28 de diciembre, cuyas Bases de la convocatoria fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia 245, de fecha 27 de diciembre de 2022, y en el Boletín Oficial del Estado BOE » número 313, de 30 de diciembre de 2022, páginas 192844 a 192844, finalizando el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso de selección el día 30 de enero de 2023:

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI	PLAZA	GRUPO	JORNADA
ELADIO DOMÍNGUEZ ALONSO	30****8F	ARQUITECTO TÉCNICO	A2	Parcial (50%)
PEDRO EUGENIO JUZGADO NOGUERO	80****5W	DINAMIZADOR CENTRO GUADALINFO	C1	Parcial (50%)
PILAR MONTERROSO BLANCO	80****8J	AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERV. WEB	C2	Jornada completa
RAÚL JURADO MURILLO	75****3L	OPERARIO SERVICIOS MÚLTIPLES	E	Jornada completa

En La Granjuela, a 26 de septiembre de 2023. Firmado electró-

nicamente por la Alcaldesa-Presidenta, Monserrat Paz Jurado.